

ÅRSREDOVISNING

för

Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Halmstad Kran & Transport AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den *30 maj 2023*. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Halmstad

2023-05-30

Magnus Winkelmark

Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit åkeri- och maskinentreprenadverksamhet. Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat ner på verksamheten och sålt av en hel del fordon.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019/2020
Nettoomsättning	2 562 270	2 873 105	18 842 268	28 359 762
Resultat efter finansiella poster	2 466 824	877 393	6 690 752	-1 907 922
Soliditet (%)	20,81	8,77	28,77	7,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat eftersom bolaget har dragit ner på verksamheten och sålt av en del fordon.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	251 647	537 338	788 985
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		537 338	-537 338	0
Årets resultat			304 257	304 257
Belopp vid årets utgång	50 000	788 985	304 257	1 093 242

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	788 985
Årets resultat	304 257
	<u>1 093 242</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 093 242
	<u>1 093 242</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		2 562 270	2 873 105
Övriga rörelseintäkter	2	1 887 666	593 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 449 936</u>	<u>3 466 950</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 090	-21 201
Övriga externa kostnader		-102 921	-207 751
Personalkostnader	3	-136	-24 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 700 322	-2 195 574
Summa rörelsekostnader		<u>-1 809 469</u>	<u>-2 449 323</u>
Rörelseresultat		2 640 467	1 017 627
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	96 563
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 615	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-176 258	-236 797
Summa finansiella poster		<u>-173 643</u>	<u>-140 234</u>
Resultat efter finansiella poster		2 466 824	877 393
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-83 000	0
Förändring av överavskrivningar		-2 000 000	-340 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-2 083 000</u>	<u>-340 000</u>
Resultat före skatt		383 824	537 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 567	-55
Årets resultat		<u>304 257</u>	<u>537 338</u>

ÅK=20230601;2023060202521

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-12-31

2021-12-31

4

3 074 366

5 930 563

3 074 366

5 930 563

3 074 366

5 930 563

3 738 177

219 814

7 392 213

6 167 213

70 956

5 022

145 893

320 237

11 347 239

6 712 286

1

1

1

1

11 347 240

6 712 287

14 421 606

12 642 850

ik=20230601;2023060202522

Halmstad Kran & Transport AB

Org.nr. 556833-1028

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

788 985

251 647

Årets resultat

304 257

537 338

Summa fritt eget kapital

1 093 242

788 985

Summa eget kapital

1 143 242

838 985

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 340 000

340 000

Summa obeskattade reserver

2 340 000

340 000

Långfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

26 480

382 456

Övriga skulder till kreditinstitut

1 806 685

3 182 745

Övriga skulder

280 668

28 786

Summa långfristiga skulder

2 113 833

3 593 987

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 378 257

1 754 026

Leverantörsskulder

0

84 939

Skulder till koncernföretag

5 505 688

5 437 057

Skatteskulder

21 769

466 815

Övriga skulder

1 861 817

66 096

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 000

60 945

Summa kortfristiga skulder

8 824 531

7 869 878

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 421 606

12 642 850

ÅK=20230601;2023060202523

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5-8

Noter till resultaträkningen

Not 2 Övriga rörelseintäkter	2022	2021
Reavinster försäljning maskiner och inventarier	1 887 666	88 455
Övrigt	0	505 390
	<u>1 887 666</u>	<u>593 845</u>

Not 3 Medelantal anställda	2022	2021
-----------------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 384 456	17 950 824
Försäljningar/utrangeringar	-4 766 456	-3 566 368
Utgående anskaffningsvärden	<u>9 618 000</u>	<u>14 384 456</u>
Ingående avskrivningar	-8 453 893	-6 663 142
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	3 610 581	404 823
Årets avskrivningar	<u>-1 700 322</u>	<u>-2 195 574</u>
Utgående avskrivningar	<u>-6 543 634</u>	<u>-8 453 893</u>
Redovisat värde	3 074 366	5 930 563

Not 5 Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	28 786

NOTER

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 925 352	5 153 101
Not 7	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Halmstad 2023-05-30

Magnus Winkelmark



ik=20230601;2023060202525